焦作市司法局社区矫正中心新增变压器设计安装项目

竞争性谈判招标公告
根据国网河南电力公司焦作供电公司高压供电方案答复单的要求，我局拟在焦作市司法局社区矫正中心（怀府路西侧、卓立公司北侧）进行变压器设计安装，现将有关事项公告如下：
 一、项目概况：
1、采购人：焦作市司法局
2、项目名称：焦作市司法局社区矫正中心变压器设计安装项目
3、项目地点：示范区怀府路西侧、卓立公司北侧

4、项目内容：新建200KVA变压器1台，新建低压配电箱1台，高压电缆ZC-YJLV22-10-3×70, 20米，低压电缆ZC-YJLV22-0.6/1-4×240, 60米

5、本项目预算：13.2万元
6、资金来源：自筹资金
7、质量要求：符合电力设施安装规范

8、合同履行期限：30个日历天
二、招标方式：竞争性谈判

三、投标人资质要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、供应商须具备电力工程施工总承包资质叁级及以上资质；具有独立法人资格，具备有效期范围内的企业营业执照（副本）、安全生产许可证（副本），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；
3、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)的规定，采购人将通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道在资格审查环节查询投标人信用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目政府采购活动；信用信息查询记录和证据将同采购文件等资料一同归档保存。（投标单位需提供网站查询截图，加盖企业公章）。

4、投标人必须提供无行贿犯罪记录承诺书，(出具由“中国裁判文书网”网站查询近三年来法人、法定代表人、法定代表人委托人无行贿犯罪记录网页截图加盖企业公章证明)。

四、报名方式及时间

投标人于2021年6月18日至24日，到怀府路西侧、卓立公司北侧公共法律服务中心403室现场报名，领取相关资料并在现场查看工作量。

五、响应文件提交

1.截止时间：2021年 6月 28 日18时00分（北京时间）

2.地点：公共法律服务中心403室

逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、公告期限

自本公告在焦作市司法局网站发布之日起7个日历天。
七、投标文件装订及密封要求
投标文件正本壹份，副本五份，投标文件的正本、副本整体密封。投标文件的正本与副本应采用左侧胶粘方式装订，不得采用活页夹等可随时拆换的方式装订（副本必须与正本内容一致）。投标文件封套上应写明以下内容：投标人名称、投标人地址、封面标明焦作市司法局社区矫正中心变压器设计安装项目投标文件。

八、其他补充事宜

1、全力做好疫情防控工作，最大限度减少人员聚集，请各参与竞标人做好个人防护措施，每个投标单位只允许法定代表人或其委托代理人一人参加会议（带身份证原件）。

2、会议开始前请配合工作人员做好信息登记、消毒、体温检测等工作。

3、为确保投标文件递交时间充分，请各参与竞标人按通知提前到达开标现场。

4、本次询价招标采用竞争性谈判、二次报价、招标项目小组审定等方式，最终确定中标单位，并订立书面合同。
九、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

名称：焦作市司法局

地址：焦作市公共法律服务中心

联系人及联系方式：王先生0391-3569818

                                         2021年6月18日